
 

 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 297 982,55 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-622 764,22 

6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
622 764,22 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-1 177 235,78 

6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 177 235,78 

750   Administracja publiczna 3 101 255,74 

 

75095  Pozostała działalność 3 101 255,74 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (na podstawie Umowy o dofinansowanie Projektu w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 
„Nowoczesna e-Administracja w Gminie Jasienica Rosielna” nr 

FEPK.01.02-IZ.00-0019/23) 

126 080,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3382



6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (na podstawie Umowy o dofinansowanie Projektu w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 
„Nowoczesna e-Administracja w Gminie Jasienica Rosielna” nr 

FEPK.01.02-IZ.00-0019/23) 

2 975 175,64 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
45 626,81 

 

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
45 626,81 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
23 694,44 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 21 932,37 

801   Oświata i wychowanie -1 999 900,00 

 
80195  Pozostała działalność -1 999 900,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
-1 999 900,00 

852   Pomoc społeczna 151 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 151 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (na 

podstawie umowy nr PWRMRIII/4/2025 w ramach „Programu 

wyrównywania różnic miedzy regionami III”) 

151 000,00 

Razem: 1 297 982,55 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 489 748,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 500,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -500,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 

600   Transport i łączność 132 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 132 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

750   Administracja publiczna 3 827 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095  Pozostała działalność 3 827 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-117 168,61 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-27 483,99 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 426,02 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 945,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3382



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 22 944,25 
4307 Zakup usług pozostałych 180 392,46 
4309 Zakup usług pozostałych 18 555,89 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 193,67 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
47 430,23 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
8 928,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 661,14 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 175,64 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 386 653,01 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 696,39 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-386 653,01 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-90 696,39 

801   Oświata i wychowanie -2 195 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

80195  Pozostała działalność -2 215 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -215 100,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
-1 999 900,00 

851   Ochrona zdrowia 70 348,00 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 348,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 348,00 

852   Pomoc społeczna 255 400,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 215 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 

85295  Pozostała działalność 40 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 

Razem: 2 489 748,00 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 191 765,45 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 24 721,19 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 167 044,26 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 1 191 765,45 w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 24 721,19 zł, 

2) zmniejsza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 832 955,74 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3382



3) zwiększa przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 6 456 695,62 zł. Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 723 278,36 zł, 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 411 415,26 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 700 000,00 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 8 114 755,62 zł  w tym: 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 723 278,36 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

3) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 411 415,26 zł, 

4) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

6 358 060,00 zł.”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 700 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 658 060,00 zł.”. 

4. § 9 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

zgodnie z poniższą tabelą:”. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

136 626,81  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

136 626,81 

 1. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym /§ 0270/ 

23 694,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3382



2. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych /§ 0480/ 

112 932,37 

851  Ochrona zdrowia  210 986,89 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

5 000,00 

5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 986,89 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

205 986,89 

205 986,89 

Razem 136 626,81 210 986,89 

5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 20 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie: 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku 
Przychody Koszty 

Stan funduszu obrotowego na koniec 

roku 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Jasienica Rosielna w Bliznem 

78 060,81 2 928 234,52 2 928 234,52 78 060,81 

RAZEM: 

78 060,81 2 928 234,52 2 928 234,52 78 060,81 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3382


		2025-08-25T12:00:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




